



Rønnow Holding ApS

Jernbanevej 18, 4300 Holbæk

CVR-nr. 17 88 39 33

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. marts 2017

Gunilla Rønnow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rønnow Holding ApS Jernbanevej 18 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 17 88 39 33
	Stiftet: 29. juni 1994
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Gunilla Rønnow
Revision	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Jyske Bank
Associeret virksomhed	Rønnow Arkitekter A/S, Holbæk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele samt anden investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 220 t.kr. mod 659 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er pr. 1. januar 2016 solgt 20 % af selskabets aktier i Rønnow Arkitekter A/S, hvilket betyder at selskabet nu ikke længere har ejerskab i Rønnow Arkitekter A/S.

Resultatet er påvirket af en engangsindtægt på 100 t.kr. ved salg af 20 % af aktierne i Rønnow Arkitekter A/S. Indtægten er indregnet under finansielle poster.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Andre eksterne omkostninger	-25.450	-29
Resultat før finansielle poster	-25.450	-29
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	582
Andre finansielle indtægter	294.807	130
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15.878	0
Resultat før skat	253.479	683
2 Skat af årets resultat	-33.726	-24
Årets resultat	219.753	659
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.189.389	282
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Overføres til overført resultat	1.309.142	277
Disponeret i alt	219.753	659

Balance 31. december

Aktiver		2016	2015
<u>Note</u>		kr.	t.kr.
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.231
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	1.231
	Anlægsaktiver i alt	0	1.231
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	75.573	48
	Andre tilgodehavender	927.045	0
	Tilgodehavender i alt	1.002.618	48
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.006.665	2.578
	Værdipapirer i alt	3.006.665	2.578
	Likvide beholdninger	71.824	94
	Omsætningsaktiver i alt	4.081.107	2.720
	Aktiver i alt	4.081.107	3.951

Balance 31. december

	2016	2015
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
4 Anpartskapital	200.000	200
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.189
6 Overført resultat	3.760.274	2.451
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Egenkapital i alt	4.060.274	3.940
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	7.832	0
Anden gæld	13.001	11
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.833	11
Gældsforpligtelser i alt	20.833	11
Passiver i alt	4.081.107	3.951
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	15.878	0
	15.878	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	33.726	24
	33.726	24
	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	42.000	42
Afgang i årets løb	-42.000	0
Kostpris ultimo	0	42
Opskrivninger primo	1.189.389	907
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	582
Årets tilbageførsler på afgang	-749.389	0
Udbytte	-440.000	-300
Opskrivninger ultimo	0	1.189
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	1.231
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Rønnow Arkitekter A/S	Holbæk	20 %

Noter

	31/12 2016 kr.	31/12 2015 t.kr.
4. Anpartskapital		
Anpartskapital primo	200.000	200
	200.000	200
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.189.389	907
Resultatandel	-1.189.389	282
	0	1.189
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.451.132	2.174
Årets overførte overskud eller underskud	1.309.142	277
	3.760.274	2.451
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	100.000	100
Udloddet udbytte	-100.000	-100
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100
	100.000	100
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller afgivet øvrige sikkerhedsstillelser.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen væsentlige eventualposter.		
